



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 127 746
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØRNES BLOMSTER AS
Forretningsadresse: Ørnes Sentrum II
8150 ØRNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Grete Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 279 900	3 423 164
Annen driftsinntekt		76 424	71 810
Sum inntekter		3 356 324	3 494 974
Kostnader			
Varekostnad		1 510 191	1 693 160
Lønnskostnad	2	882 080	982 060
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	86 010	86 190
Annen driftskostnad		665 805	706 389
Sum kostnader		3 144 086	3 467 798
Driftsresultat		212 238	27 176
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		336	348
Annen finansinntekt		1 546	1 203
Sum finansinntekter		1 882	1 551
Annen rentekostnad		23 262	19 438
Annen finanskostnad			818
Sum finanskostnader		23 262	20 255
Netto finans		-21 380	-18 705
Ordinært resultat før skattekostnad		190 858	8 471
Skattekostnad på ordinært resultat	4	46 846	-7 044
Ordinært resultat etter skattekostnad		144 012	15 515
Årsresultat		144 012	15 515
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		144 012	15 515
Sum overføringer og disponeringer		144 012	15 515



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		21 586	7 044
Goodwill	3		47 910
Sum immaterielle eiendeler		21 586	54 954
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	61 000	68 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	53 400	84 000
Sum varige driftsmidler		114 400	152 500
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		140 986	212 454
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		310 000	209 000
Sum varer		310 000	209 000
Fordringer			
Kundefordringer	5	289 404	226 789
Andre fordringer		9 635	12 924
Konsernfordringer		-6 131	-2 605
Sum fordringer		292 908	237 108
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		614 305	534 487
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		614 305	534 487
Sum omløpsmidler		1 217 214	980 595
SUM EIENDELER		1 358 200	1 193 049



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (300 aksjer à kr 100,00)	8	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		457 533	313 521
Sum opptjent egenkapital		457 533	313 521
Sum egenkapital		487 533	343 521
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		114 287	242 215
Sum annen langsiktig gjeld		114 287	242 215
Sum langsiktig gjeld		114 287	242 215
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		411 257	-9 627
Betalbar skatt	4	61 388	
Skyldige offentlige avgifter		122 302	216 371
Annen kortsiktig gjeld		161 433	400 570
Sum kortsiktig gjeld		756 380	607 313
Sum gjeld		870 667	849 528
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 358 200	1 193 049



Noter til regnskapet pr. 31.12.2017

Ørnes Blomster AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Avsetninger til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Inntekstføring skjer når salgsdokument er utstedt til kunde.

Note 2 - Spesifikasjon av poster i resultatregnskapet

Lønnskostnader består av ;	2016	2017
Lønn	798 846	734 081
Periodisert lønn	95 861	61 981
Arbeidsgiveravgift	41 437	38 023
Arbeidsgiveravgift av feriep.	4 889	3 162
Andre personalkostnader	41 028	44 833
Totale lønnskostnader	<u>982 061</u>	<u>882 080</u>

Note 3 - Varige driftsmidler / Avskrivninger

	Bygg	Goodwill	Driftsløsøre	Sum	
Anskaffelseskost pr. 1.1.2017	77 007	192 121	150 411	322 084	-
Tilgang i året	-	-	-	97 455	
Avgang i året	-	-	-		
Samlede av-/nedskrivn. 31.12.2017	16 007	192 121	97 011	132 939	
Bokført verdi pr. 31.12.2017	<u>61 000</u>	<u>-</u>	<u>53 400</u>	286 600	
Årets ordinære avskrivninger	7 500	47 910	30 600	86 010	-
Prosentsetter for ord. avskrivninger	10 %	20%	20 %		



Note 4 - Vedrørende skattekostnad , midlertidige forskjeller og utsatt skatt.

Årets skattekostnad og spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig og skattemessig resultat:

Resultat før skattekostnad	190 858
Permanente forskjeller:	
+/- permanente forskjeller	427
Midlertidige forskjeller:	
+/- årets endring i midlertidige forskjeller	73 179
- fremførbart underskudd / andre skattemessige fradrag	-8 679
Sum årets skattegrunnlag	255 785
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 24%	61 388
Sum	61 388
Sum betalbar skatt i balansen	- 61 388
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	
+/- Endring i utsatt skatt	-3 020
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	-14 542

Midlertidige forskjeller / grunnlag for utsatt skatt.

	01.01.2017	31.12.2017	Endring
Midlertidige forskjeller knyttet til:			
Anleggsmidler	-20 204	-68 328	48 124
Omløpsmidler	-467	-25 522	25 055
Kortsiktig gjeld	-8 679	-	-8 679
Skattemessig fremførbart underskudd	-	-	-
Netto forskjeller	-29 350	-93 850	64 500
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	-	-	-
Sum midlertidige forskjeller	-29 350	-93 850	64 500
Utsatt skatt basert på 24-25 %	-7 044	-21 586	-14 542

Note 5 - Kundefordringer / andre fordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende, det påregnes ikke tap i 2017
Andre fordringer er bokført til pålydende.

Note 6 - Fordringer - Gjeld - Garantiforpliktelser.

Av selskapets langsiktige gjeld forfaller kr. 0.- etter 5 år.

Av selskapets bokførte gjeld er følgende beløp sikret ved pant	114 287
Bokført verdi pantsatte eiendeler	
Inventar / driftsløsøre / varelager	114 400

Note 7 - Annen kortsiktig gjeld.

Annen kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende.



Note 8 - Antall aksjer , aksjeeiere.

Selskapets aksjekapital er på kr. 30.000.- fordelt på 300 aksjer pålydende kr. 100.-

Aksjene er fordelt slik;

<u>Grete Annie Pettersen</u>
<u>Sum</u>

Note 9 - Ytelser til ledende personer

Daglig leder	341 860	
Styret	-	
Revisor		
Revisjonshonorar	-	u/mva
Herav konsulenthonorar	-	

Det er ikke foretatt utbetalinger til ledelsen og styret i 2017

Note 10 - Antall ansatte

Selskapet hadde 2 årsverk pr. 31.12.2017